

請求書

農事組合法人 戸山の郷 中王 御中

件名: 11月26日発注分について【送料含む】
下記のとおりご請求申し上げます。

株式会社井澤商店
ZOOMサポート部
井澤潤次郎



ご請求金額 ￥199,091

〒675-1111
兵庫県加古郡稲美町印南829番地

お支払期限: 2021年12月10日

TEL:079-495-0019
FAX:079-495-3017
izawa@hyogo-f.or.jp

品目	数量	単価	金額
タキアーゼS ペレット15kg	3袋	1,550	4,650
GBS 15kg	3袋	2,390	7,170
スーパーポラス 20kg 有機JAS適合	3袋	2,400	7,200
カニガラ配合 20kg 粒	5袋	2,990	14,950
マインマグN 粒状 15kg	10袋	2,500	25,000
マグホス 粒 20kg	5袋	2,110	10,550
夢ぼかし ペレット 20kg	9袋	2,160	19,440
マインマグF 粒状 15kg	2袋	2,400	4,800
しき島 6号 20kg	5袋	2,900	14,500
メガホール 1ℓ	1本	5,500	5,500
肥)セルエナジー液肥1ℓ送料含む(酵母細胞壁入り液肥)約5反分	4本	6,364	25,456
バクテリアンA2 液肥 10L メーカー発送 送料含む	1箱	35,273	35,273
荷造り運賃	1式	12,535	12,535
特別値引き	1式	-6,032	-6,032
小計			180,992
消費税(10%)			18,099
合計			199,091

振込先

PayPay銀行 ビジネス営業部 普通 3393056 カ) イザワショウテン

備考

苗箱1枚当たり0.5ℓで2千枚だと1000ℓ 千倍だと原液1ℓが必要です。 育苗中に一度田植えの一週間から3日前に散布を行い。田植え後3～4週間【中干一週間前】に反当り200ml流し込みが基本的な使用方法です。

育苗中の根張りの状態によって対策が変化しますので、基本以外の場合はご相談をしながらになります。

よろしくお願いいたします

ボンバルディア1ℓは流し込みです。